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tervezési helyszín címe:

helyrajzi szám:

lépték:

5100

Forintrade Kft.

±0,00 = +101,40 mBf

megrendelő és címe:

2336, Dunavarsány

Neumann János út 26.

munka:

T-T-13-10479
Csákvári Zoltán

statikus tervező:

épületgépész tervező:

épületvillamosság tervező:

tűzvédelem:

Kerék Attila

ENGEDÉLYEZÉSI

TERV

felelős építész tervező:

Tuskán Péter

építész munkatársak:

Dósai Imre

É 01 4583

generáltervező:

rajz:
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2336, Dunavarsány

Neumann János út 26.

e-mail: 3ad@3ad.hu               www.3ad.hu

telefon: +3612350697     fax: +3612350698

1088  Budapest,   Rákóczi út  27/B   II./1.

akusztika:

úttervező:

Fórizs Miklós

képviselő:

G 13-10567

Balázs Gergő

I-109/2018.

Karácson Tibor

Zsilinszki János
MMK 01-1342 SZKV-1.4/2013

Pach Dániel
13-14583

V, Vn 01-15749/2021

Aquaeductus Kft.  aquaeductus@gmail.com

1142 Budapest, Dorozsmai u. 228.

Mepa Plan Kft.  balazs.gergo@gmail.com

1022 Budapest, Alvinci út 46. 2. em. 5.

Építész tűzvédelmi szakértő

karacsontibi@gmail.com

Védett Környezet Ökosystem Szakértői Mérnökiroda

zsilinszkijanoslaszlo@gmail.com

pdterv@gmail.com
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Erényi Zsuzsanna

EMELET KIÜRÍTÉSI ALAPRAJZ

szakág:

TŰZVÉDELEM

ÜZEM- ÉS RAKTÁRCSARNOK TERVE

2020. 05. 31.

Helyiséglista - ÜZEMCSARNOK - Emelet

Helyiségkategória
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Helyiség szám

ÜE-01

ÜE-02

ÜE-03

ÜE-04

ÜE-05

ÜE-06
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ÜE-08

ÜE-09

ÜE-10

ÜE-11
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Helyiség neve

LÉPCSŐ

GALÉRIA

IRODA

IRODA

IRODA

IRODA

PIHENŐ TÉR

IRODA

TEAKONYHA / ÉTKEZŐ

DOLG. MOSDÓ

DOLG. ET.

DOLG. WC

DOLG. WC

DOLG. MOSDÓ

DOLG. ET.

DOLG. PISZ.

DOLG. WC

LÉPCSŐ

TAK.SZER.

Mért nettó terület

8,50

87,31

27,16

27,17

26,98

85,84

79,11

72,17

79,41

3,36

2,47

1,08

1,08

3,36

2,47

1,08

1,08

8,16

1,32

519,11 m²
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KIÜRÍTÉI ÚTVONAL

HOSSZA 13,3 MÉTER

KIÜRÍTÉI ÚTVONAL

HOSSZA 22,1 MÉTER

KIÜRÍTÉI ÚTVONAL

HOSSZA 34,9 MÉTER
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